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Medlemmarna i Kungsbacka Golfklubb kallas härmed till Årsmöte 

TID: Tisdag 7 maj 2024, kl. 18.00 

PLATS: Särögården, Liabovägen 1, 429 41 Särö 

ANMÄLAN: via MinGolf.se senast 25 april. Val vid anmälan - att närvara i lokal alt. digitalt 

För digital medverkan:  

* Uppkoppling sker via en dator, telefon eller surfplatta  

* Länk till mötet skickas ut via e-post till de som vid anmälan önskat att delta digitalt  

* Viktigt att alla som avser delta digitalt kontrollerar vilken e-postadress som angivits i Min Golf. Det är till den  

e-postadressen som mötesinbjudan och länk till mötet skickas  

* E-postadressen skall vara personlig. Vid beslut och votering - endast en röst per e-postadress. 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR ÅRSMÖTET 

1. Mötet öppnas 

2. Fastställande av röstlängd för mötet 

3. Fråga om sammanträdets behöriga utlysande 

4. Fastställande av dagordning 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

6. Val av justeringsmän tillika rösträknare att jämte ordförande justera protokollet 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

8. Styrelsens redogörelse för framlagd årsredovisning 

9. Revisorernas berättelse 

10. Fastställande av resultat- och balansräkning 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Val av revisorer och revisorssuppleanter 

13. Behandling av styrelsens förslag avseende stadgeändring 

14. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna skrivelser 

15. Övriga frågor 

16. Mötets avslutande 

 

Välkommen! 

 

/Styrelsen 
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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Så var det för fjärde gången dags för 

mig att summera året som gått och jag 

tackar för det fina förtroendet som ni 

har gett mig.   

Som vanligt vill jag börja med banorna 

då det är Styrelsens högst prioriterade 

område. Vi har under året fortsatt att 

prioritera spelytor och i linje med detta har vi även fortsatt med 

sanddressning av fairways som nu är en naturlig del av verksam-

heten. Under 2023 hade vädret lite för stor påverkan på våra ba-

nors kvalitet. I början av året var det torka som gällde och tyvärr 

fick det till slut en viss negativ påverkan i form av en del torr-

sprickor. Under senare delen av sommaren fick vi istället massor 

av regn vilket gjorde banan så blöt att vi ibland tvingades stänga. 

Exempelvis passerade stormen Hans, med översvämningar och 

massor av omkullvälta träd till följd, i mitten av augusti och gjorde 

oss oroliga för hur det skulle gå för vårt arrangemang av PGA 

Championship Gothenburg (en tävling i LETAS) veckan efter. 

Det som då var glädjande var att flera spelare hävdade att 

Kungsbacka Golfklubb var den bästa banan inom LETAS som 

de spelat i år. Vår banpersonal förtjänar ännu en gång all heder 

för det fantastiska arbete man lägger ned för att visa upp vår 

bana från sin bästa sida! 

För att minska vår framtida exponering för torka har vi under vin-

tern grävt en ny stor damm mellan 5:e och 16:e hålet på gamla 

banan. Vi har dessutom expanderat den högra dammen på nya 

banans 3:e hål. Den ökade tillgången till eget vatten gör oss 

mindre exponerade för vattenbrist nästa gång vi drabbas av en 

längre period av torka. Regnet kan vi inte göra så mycket åt men 

den sanddressning vi nu hållit på med i tre år kommer att göra 

så att våra fairways skall klara mycket regn på ett bättre sätt. 

Inför år 2024 har vi också, på inrådan av SGF, dubblerat budge-

ten för sanddressning av fairways. Vi håller även påbörjat reno-

vering av bunkrar på hål 1,17 och 18 på gamla banan med en 

metod som kallas capillary concrete och skall göra bunkrarnas 

kvalitet mer konsekvent oavsett väderlek. 

Högt på listan från 2023 står också damlagets fantastiska seger 

i SM Klubblag Damer Division 1 Södra. Tävlingen gick på 

Gräppås den 20 – 22 juli och det blev totalt 14 tävlingsronder 

som räknades. Första dagen spelades två foursome och fyra 

singlar, andra dagen två foursome och två fyrboll bästboll medan 

tredje dagen bjöd på fyra singlar. Tjejerna som spelar gör en rakt 

igenom en fantastisk prestation och vann med 22 slag före tvåan 

Abbekås GK vilket gör att vårt damlag nästa år spelar i Elitserien. 

Extra fantastisk blir prestationen om man betänker att vi förra 

året flyttades upp från Division 2 och att vi har det klart yngsta 

laget i serien.  

Även våra herrar, som sedan länge är etablerade i Division 1, 

gjorde en fin prestation på Delsjö GK under samma dagar. Det 

går inte att komma ifrån att konkurrensen är knivskarp då den 

klubb som gick upp till elitserien, Skaftö GK, gick 6 under par på 

de 14 ronderna. Våra herrar slutar på en stark fjärdeplats och är 

inte alls långt ifrån uppflyttning till Elitserien. Under 2024 hoppas 

vi på bättre lycka då vi har fått äran att arrangera Division 1 på 

Kungsbacka Golfklubb 

Naturligtvis är vår fina Akademi en starkt bidragande faktor till 

idrottsliga framgångar och eftersom vi även har en ökad efterfrå-

gan på kurser och lektioner från medlemmar har vi utökat tränar-

gruppen från två till tre heltidsanställda tränare. Inför 2023 adde-

rade vi också ett övergripande mål till klubbens strategiska ram-

verk. Detta var att ”Kungsbacka Golfklubb skall vara den klubb 

som är bäst i distriktet på att utveckla golfare i alla kategorier”. 

En tränare till gör också att vi kan klara de aktiviteter som krävs 

för att närma oss denna målsättning. 

En fråga som diskuterats flitigt under 2022 var hur vi skall ut-

veckla vårt klubbhus för att leva upp till vår målsättning av att 

vara rankade som topp 10 av medlemsägda klubbar i Sverige. 

Styrelsen tog med hjälp av Liljewall Arkitekter fram ett förslag till 

klubbhusprojekt som i stora drag innebär att vi samlar shop, re-

ception och restaurang i vår huvudbyggnad samt river shop-

byggnaden för att där bygga upp nya och fräscha omklädnings-

rum. En stor del av det planerade projektet består också av nöd-

vändiga renoveringar som behöver utföras (takbyte, målning, el-

installationer mm.). Efter att både räntor och inflation skjutit i höj-

den efter Rysslands krig mot Ukraina beslutade Styrelsen till slut 

att vänta med att föreslå denna investering tills läget är stabilare. 

Under vintern har vi istället satsat på att byta tak och sätta upp 

solceller, en investering som har hållit sig inom de budgetramar 

vi hade. Styrelsen har också startat upp klubbhusprojektet igen 

för att vara beredda att lägga fram ett ombyggnadsförslag på ett 

årsmöte när vi tycker att vi har en kostnadskalkyl som är rimlig 

och någorlunda säker.   

Ekonomiskt visar vi ett starkt resultat även i år. Koncernresultatet 

slutar på cirka 0,8 MSEK efter skatt vilket är betydligt bättre än 

de 0,3 MSEK vi budgeterat med. Detta är vi mycket nöjda med 

då det också gör att vår kassa stadigt ökar, vilket är till hjälp vid 

framtida investeringar. 

Till slut vill jag som vanligt tacka alla som engagerar sig. Våra 

medarbetare, entreprenörer och ideella krafter arbetar ständigt 

mot vårt mål att med engagemang och värme ge alla som besö-

ker oss en fin upplevelse på vår klubb. Ni är en förutsättning för 

att vi skall kunna driva den verksamhet vi vill, ni är grymma! 

Vi ses på klubben! 

Måns Palmgren 

Ordförande, Kungsbacka Golfklubb  
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STYRELSEN 2023   KOMMITTÉER 2023 

Måns Palmgren  Ledamot ordförande Rolf Eriksson   Bankommittén 
Lennart Älvero  Ledamot vice ordförande Barbro Augustsson  Damkommittén 
Christian Ericson Ledamot   Pieter Kjessler   Disciplinkommittén 
Anna-Maria Blom Ledamot   Lennart Älvero   Fastighetskommittén 
Cathrine Håkansson Ledamot       Svante Carlberg   Herrkommittén 
Bo Jangvik  Ledamot  Anders Gustavsson   Junior- & Elitkommittén 
Martin Henriksson Ledamot   Dag Gustavsson  Marknadskommittén 
Amanda Werner Ledamot  Jan Johansson  Miljökommittén          
Dag G Gustavsson   Suppleant  K-G Persson   Regel- & Hcpkommittén  
Per Stenholtz  Suppleant  Lena Jovén Dellenborg  Seniorkommittén  
     Rolf Barrdahl    Seniorseriespel  
    Bengt Magnusson  Tävlingskommittén 
    Jan Ström   Torsdagsgruppen 
        a 
VALBEREDNINGEN 2023  PERSONAL 2023  
Magnus Hanson   Håkan Emqvist Klubbchef, t.o.m. feb.-23 
Anita Krönlein    Jasmine Rawsthorne Klubbchef, fr.o.m. mars -23  
Pia Nyqvist    Ingela Enhager Ekonomi    
     Liselotte Arvidsson Kanslist / Marknad 
    Henrik Larsson Banchef  
    Aste Helldner  Mekaniker  
    Björn Jansson  Banförman  
    Thomas Anderius Banarbetare  
    Otto Gribbling  Banarbetare  
    Lennart Jansson Banarbetare  
         

ENTREPRENÖRER 2023       TRÄNARE 2023   

  
Emil Hägerström Hamra Golfkrog Louise Bengtsén     
Julia Thuresson Hamra Golfkrog Therese Jacobson   
Louise Bengtsén Lollos Golfshop Per-Ola Dahlman   
       
       
       

 
      
        

 

 

      

 

      Jasmine Rawsthorne ny Klubbchef fr.o.m. 2023 

 

                Louise Bengtsén tackas av vid Höstmötet 2023  

 

 



Kungsbacka Golfklubb 
Organisationsnr: 849400-2465 

 
 

 

6 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

Bankommittén 

 

Målsättning var för 2023 

• Utökad dressning av fairways och tees för att skapa bättre spelytor 

• Dränering av blöta områden 

• Öka den egna bevattningskapaciteten 

 

Stora delar av spelåret 2023 bjöd på stora utmaningar för vår banpersonal med anledning av besvärliga väderförhållanden. Först en 

längre period av torka och bevattningsförbud i början av säsongen och därefter en längre period med mycket nederbörd inklusive 

stormen Hans. Trots dessa vädermässiga svårigheter klarade vi att hålla våra banor i ett mycket gott skick. Gamla Banan (GB) fick 

återigen mycket beröm av spelarna under Gothenburg Open, som bl.a. uppskattade våra snabba greener. 

Vårt fokus har under 2023, varit på finishhöjande åtgärder för att uppnå en bättre spelupplevelse på våra spelytor samt planering 

och förberedelser på mer långsiktiga förbättringar. Vi har ökat vår sanddressning och stödsådd på våra fairways för att skapa fastare 

och mer hållbara spelytor. Fortsatt dränering av blöta områden är ett måste för att klara våra målsättningar. 

Arbetet med att förstärka och förbättra dammpalissaden på hål 18 GB, färdigställdes i början av året. I samband med vår övergång 

till Hectormeter, byttes alla gamla teeskyltar och teemarkeringar ut till nya på GB och NB. Under året har slitna spelytor runt vissa 

greenområden bytts ut med nytt friskt gräs. Nytt skyddsnät på hål 5 GB, har satts upp.  

Under hösten påbörjades byggnationen av nya dammar på hål 5 / 16 GB och dammen på hål 3 NB, gjordes större. Vi beräknar att 

öka vår egen vattenkapacitet med ytterligare ca 8000 kbm. 

    

 

Torsdagsgruppen 
 
Målsättning för 2023  
 
Åtgärder på och runt banorna för att hålla naturen öppen inklusive slyröjning utanför hål 8 och 10 för att frilägga strandängarna 
Slyrensning längs hela viltstängslet mot vildsvin 
Trädfällning och återplantering/föryngring med nya träd 
Målningsarbeten för att underhålla ytskikt utom- och inomhus, årligt underhåll av utemöbler inklusive bolltvättar, tee-skyltar, pap-
perskorgar m.m. 
Löpande underhåll av klubbens byggnader. 
 
Säsongen startade den 12 januari och höll på t.o.m. 14 december med uppehåll maj-september. Totalt har under 2023 genomförts 
29 arbetspass med i genomsnitt 30 deltagare, motsvarande ca. 3 710 arbetstimmar. Under året har gruppen arbetat i flera lag för 
arbeten på och runt banan, löpande underhåll och förbättring av byggnader samt målningsarbeten.  
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Byggnader-Drivingrange 

Underhåll av byggnader, målning och reparation 

Renovering av altaner med nya överliggare samt byte av trasiga glas 

Renovering av kiosk vid hål 7 vattenläcka. Renovering av toaletter 

Säkerhetsnät vid grästee  

 

Utemöbler 

Årligt underhåll av utemöbler, lackning av träytor  

 

Banorna 

Slyröjning runt banorna 

Slyröjning under hela vildsvinsstängslet, vilket är 7 km långt   

Fortsatt renovering/återuppbyggnad av gärdsgårdar  

Borttagning av stormfällda träd 

Fällning av träd för byggandet av bevattningsdammar: Gamla Banan hål 5 och 16 samt Nya Banan hål 3 

 

Vagnbod/Shop: 

Renovering i shoplokalen  

Inredning med skåp/burar i Lilla Vagnboden.   
 

Damkommittén 

 

Övergripande verksamhet  

 

Arrangera tävlingar för klubbens senior damer  

Målsättning var 2023 

 

Öka gemenskapen bland klubbens seniordamer  

• Få fler damer att vilja deltaga i damverksamheten  

• Att det finns någon tävling som passar alla  

Vid våra 20 tävlingar har vi haft 1 012 antal startande och i de tävlingar som ingått i Race To Final har 149 deltagit. Endast en tävling 

fick ställas in p.g.a. att banan var stängd. Vi har haft 6 lagtävlingar varav 4 har spelats på Nya Banan i kombination med Korthålsba-

nan. Eclectic netto gällde vid samtliga singeltävlingar på Gamla Banan. Nytt för i år var fågelholken i damrummet där alla birdies flög 

in.  

Fyra After Golf träffar med prisutdelningar har genomförts då vi även pratat regler. En musikquiz och golfkul med Therése Jacobson 

har vi även roat oss med. Uppstartsmötet i april blev fulltecknat med 100 damer. Två utflykter arrangerades, en med övernattning 

och en över dagen.  

Vi har haft tio sponsorer som gjort det möjligt att damkassan har kunnat användas till att ge tillbaka till damerna på olika sätt. Ett stort 

tack till: Bark Advokatbyrå, Lollos Golfshop, Bo Stenberg, Hamra Golfkorg, Shakti Hår, Salong Klippa, Lena Cissig från Mary Kay, 

Stena Line, Ballograf och Wiila Salongen.  

Ny i Damkommittén detta år var Elisabeth Lund som höll koll på ställningen i Race To Final. Segrade gjorde Iris Svanberg som blev 

Årets dam. 

Traditionsenligt hade vi Lussefirande på klubben i december som snabbt blev fulltecknad. Damkassan bjöd på förtäringen och al la 

damer fick en julklapp av Tomten och två Lucior underhöll oss med sång. 
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Disciplinkommittén 

 

Disciplinkommittén har under 2023 handlagt ett ärende gällande skadegörelse som skett på Nya Banan. Efter flera förhör med vittnen 

och misstänkta kan konstateras att vi ej kunnat utpeka någon som skyldig till skadegörelsen. Kontakt med Göteborgs Golfförbunds 

disciplinnämnd har även förekommit i ärendet, dock utan resultat. Om det i framtiden kommer ske skadegörelse på våra banor eller 

på klubbens egendom kommer polisanmälan omgående ske varvid vi inte kommer acceptera att anmälan avskrives utan att ha 

prövats av åklagare. 

Fastigheter 

 

Övergripande målsättning  

 

Förutom löpande underhåll är målsättningen att utveckla klubbens fastigheter, enligt beslut och upprättad budget. I projektering tas 

alltid hänsyn till medlemmars och personalens önskemål, behov och lagstadgade krav. 

Målsättning för 2023 

• Installera solceller på klubbhuset 
• Byta tak på klubbhuset 

• Ombyggnad av shopen för anpassad verksamhet som är i klubbens regi från och med 2024. 

 
Verksamhetsberättelse för 2023  

Tak är bytt och solceller har installerats på klubbhuset. Översyn av armatur och byte till LED-lampor i klubbhuset. Påbörjat utbyggnad 

av bagplatser i Lilla Vagnboden efter beslut på Höstens Årsmöte. 

I slutet av 2023 fanns det indikationer på att inflation och räntor kan vara på väg ned. Beslut fattat i styrelsen att åter starta upp 

projektet klubbhus igen. Målsättningen är att presentera detta vid medlemsmöte någon gång under 2024. 
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Herrkommittén  

 

Antalet tävlingstillfällen uppgick till 21 (23) st. 2 tävlingar blev inställda p g a stängd bana. Säsongen indelades i fyra omgångar. 

Finalspelet sköts upp till början av 2024, också p g a vädret. 

 

Volymmålsättning för 2023  

• Öka deltagarantalet tillbaka till nivå 2021   

• Målgrupper:   

o De som slutade 2022 p g a ej VTP  Utfall: 23 st.   

o Slutat tidigare år   Utfall 24 st   

o Nya klubbmedlemmar   Utfall 5 st som inträtt 2022 och 2023   

o Yngre medlemmar   Utfall 4 st födda 1998 och senare. 

Spelaranalys (Jämförelse med 2022 inom parentes)  

• Antalet spelare per rond var 61 (41) st vilket innebar en ökning med 50%   

• Flest startande 86 st den 31 maj. Minsta antalet 24 st den 12 juli   

• Totala antalet startande var 1 283 (934) st   

• Antalet individer som någon gång spelade uppgick till 158 (128) st   

• Genomsnitt spelade ronder per spelare 8,1 (7,3)   

• Medelåldern är 67 år. Gruppen max 25 år är endast 5 st. Mellan 26 och 44 år är antalet Noll   

• Spelare från andra klubbar var bara 2 st. 

Övriga mål för 2023  

• Återskapa social gemenskap Få in sponsorer   

• Ändra hcp-gränserna för att balansera antalet mellan klasserna   

• Fortsätta med både VTP och Lottade tävlingar. 

Utfall Övriga mål  

 

Social gemenskap  

En kickoff med 50-talet deltagare anordnades innan säsongstart. I maj genomfördes en resa till Falkenbergs Gk med 35 deltagare  

Tre tävlingar spelades på Nya Banan med Shotgunstart och efterföljande After Golf med prisutdelning för tävlingarna i aktuell om-

gång. Informationen till herrgolfarna har förbättrats med löpande uppdatering på hemsidan samt mejlutskick efter varje tävling.  

Kommittén har under året fått positiva genmälen från många spelare och vi upplever att den sociala stämningen blivit klart bättre.  
a 

Sponsorer 

Golfshopen har som förra året bidragit till Närmast hål-pris. Nya sponsorer är Erik Olsson Fastighetsförmedling, Golfkrogen, Väst-

kustpoikarna, Rollands, Fradus Group och Imogena.  
a 

HCP-gränserna  

Med de nya hcp-gränserna lyckades vi få helt jämna klasser. A 33%, B 33% och C 34 %.   
a 

VTP och Lottade tävlingar   

Att erbjuda båda alternativen känns riktigt även om efterfrågan inte är så stor för de lottade tiderna. 

Prisupplägg  

Principen för priser är att vi för varje tävling har pris för de tre bästa per klass. Dessutom pris för Närmast hål och Bästa brutto (tee 

59). Per Omgång koras bästa spelare per klass. 

Vid två av tävlingarna på Nya Banan tävlades om Pro-Am-platser i LETAS-tävlingen. Vinnarna var: A - Johan Skårberg. B –  

Gunnar Borch Sivertsen. C – Hans E Berg. 

Eclectictävlingar. Bruttotävlingen vanns av Johan Skårberg, 61 slag. Nettotävlingen vanns av Lennart Ström. 47 slag. 

Årets golfare 

A-klassen - Anders Röckert. B-klassen - Gunnar Borch Sivertsen. C-klassen – Hans E Berg.  

Finalspelet avgörs i början av nästa säsong. 40 deltagare uppdelade i två grupper. Matchspel Nya Banan 9 hål. Därefter ShootOut 

9 hål. 
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Junior- och Elitkommittén  

Målsättning var för 2023 

• Öka antalet i breddträning med 10% 

• Öka antalet året runt tränande med minst 3individer från januari - december 

• Uppflyttning LAG SM herrar till Elitserien 

• Genomföra minst 3 läger under året 

• Öka antalet aktiviteter på klubben för juniorer 

• Stärka bandet till föräldrar genom fler infoträffar / möten 

• Bibehålla position som en av landets topp 10 klubbar ranking juniorer 

• Öka deltagandet på fredagsgolfen eller motsvarande samt på fler spelare att spela återkommande.  
 

2023 blev åter ett år med många framgångar för Kungsbacka GK:s juniorer och elitspelare. Klubben hade som mål att avancera ti ll 

högsta divisionen för vårt Herrlag i SM Klubblag. De var nära att lyckas men får göra ett nytt försök på hemmaplan 2024. Däremot 

steg vårt damlag fram, tidigare än beräknat, och vann division 1 och spelar 2024 i högsta divisionen. Även under 2023 hade vi fyra 

spelare som representerade Swedish Golf team. Vi har haft många framgångar individuellt och där kan nämnas totalseger i Teen 

Tour 2023 damer.  

Under 2023 instiftades Fund for Future by Kungsbacka GK. Genom en enskild donation garanteras Stipendie-

fonden årligen 200 000 kr under fem år – Totalt 1 miljon kronor. Under år 2023 utdelades 125 000 kr till fem 

framstående spelare. Det ekonomiska stödet har redan lett till fina framgångar. Stipendiefondens syfte är att 

genom ekonomiskt stöd ytterligare stimulera klubbens juniorer, från 16 års ålder, samt elit i deras golfsatsning. 

Vi på Kungsbacka Golfklubb är oerhört tacksamma och vill rikta ett stort tack till grundarna av fonden!  

Kungsbacka GK är enligt mål en topp 10 klubb i Sverige och fick även detta år ett bidrag från SGF på 75 000 kr 

för att kunna utveckla vår verksamhet ytterligare. Vi genomförde under året 3 st läger och deltog med lag i alla 

serier som existerar.  

Tyvärr fortskrider negativa utvecklingen vad gäller tillväxt bland de yngre och deltagande i våra sommarträningsgrupper. Vi har även 

2023 sett ett litet minskade deltagande och som övriga golfsverige har vi haft speciellt svårt att locka tjejer. Klubben hade drygt 150 

juniorer i träning under året varav knappa 40 tränar året runt i olika grupper.  

 

Marknadskommittén 

Målsättning var för 2023  

• Stärka Kungsbacka GK:s Varumärke 

• Utöka samarbetet med det lokala näringslivet 

• Medverka i försäljning av partnerpaket/företagsgolf 

• Marknadsföring / sponsring Göteborg Open    

• Stärka samarbetet med befintliga partners 
 

Målsättningen har varit att etablera kontakter med näringslivet i vårt område och erbjuda dem ett paket innehållande möjlighet att 

profilera sitt företag på Kungsbacka Golfklubb. 

Regelbundna kommittémöten har genomförts med gäster, klubbchef, tävlingskommittén och vi har tillsammans med klubbchefen 

och vår tränare genomfört ett antal partnerträffar. Vi har skapat säljstödsmaterial, flyers, affischer och powerpoint presentationer.  

Vi har i vårt närområde kontaktat de som inte har medlemskap, men behov av exponering, t ex, detaljhandlare, fastighetsmäklare, 

advokater, banker, bilfirmor, konsulter etc. Vi har annonserat i vårt nyhetsblad och sökt sponsorer till våra 12 golfbilar. 

Inför Göteborg Open kontaktades många storföretag i vår region och erbjöds att bli titelsponsor. Tagit fram en ”Vepa” som blev 

uppsatt på rangens skyddsräcke med information om LETAS tävlingen. 

Potentiella exponering punkter har identifierats, till exempel byggnader, parkeringsplatser, golfbilar, driving range, bänkar, maski-

ner, hålkoppar, hålflaggor, tee-skyltar etc.  

Vi har kontaktat våra leverantörer till klubben och erbjudit dem ett partnerskap. 
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Miljökommittén 

 

Målsättning var 2023 

• Följa upp GEO-certifieringen 

• Genomföra skötselplanen för värdefull natur 

• Delta i klubbens arbete med vattenförsörjning 

• Underhålla och dokumentera fågelholkarna 

• Delta i diskussion med markägare om banans utseende och skötsel 

• Hantera invasiva arter 

 

GEO-certifieringen har följts upp och alla data har uppdaterats. Skötselplanen för värdefull natur har slutförts och kommunicerats 

till berörda. LONA-projektet för ökad biologisk mångfald har slutförts och slutrapporterats.  

Ängarna har slyröjts, slagits med lie eller slåtterbalk och räfsats. Lokalerna för sällsynta växter har röjts. Invasiva växter på banans 

område har inventerats. 

Nya insektshotell har satts upp och fjärilsrabatten delvis nyplanterats. En sandblotta har anlagts. Samtliga fågelholkar har invente-

rats och rensats. Ett antal nya holkar av olika utseende har satts upp. De två bisamhällena har vårdats. Årets honungsskörd var 

något mindre än vanligt.  

Samtal med andra klubbar om miljöarbete har genomförts. Information till medlemmar och andra om miljöarbetet har skett via  

Facebook.  

En naturvandring på och kring klubbens område har genomförts.  

 

Regel- och hcpkommittén       

 

Övergripande verksamhet: 

I kommitténs uppdrag ingår att arrangera regelutbildningar, att stå till medlemmarnas förfogande vid regeltolkning, att stå till täv-

lingsledningens förfogande vid klubbtävlingar, att genomföra årlig och individuell handicapöversyn, att tillsammans med bankom-

mittén ansvara för banmarkeringar, samt att upprätta lokala regler inklusive tillfälliga lokala regler. 

Målsättningar för 2023 

-  Genomföra regelutbildningar med fokus på de nya golfreglerna som infördes i januari 2023  

- Fortsatt utveckling av kommitténs regelforum Golfregler KbGK på Facebook   

-  Vid behov genomföra hcp-seminarier med fokus på erfarenhetsutbyte och repetition.  

Verksamhetsberättelse 2023: 

• Två regelseminarier med ca 60 deltagare genomfördes inför säsongsstart. 

• Klubbens regelforum på Facebook har utvecklats och antalet medlemmar har ökat till ca 190. 

• De löpande ärendena har bestått av att uppdatera tillfälliga lokala regler, svara på regel-& handicap-frågor, korrigera exakta 

handicap till rättvisande nivåer, svara på frågor om Grönt kort, samt bistå Bankommittén med markering av banan. 

• Kommitténs ordförande har ingått i en SGF-grupp som ansvarat för översättning av de nya handicapreglerna som gäller från 

2024. 
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Seniorkommittén 
 
Målsättning var 2023 

Att ordna lottade tävlingar på måndagar under maj, juni, augusti och september   

•  

• Att målgruppen är spelare 55+ 

• Att ordna en resa till annan bana 

• Att ordna en sk Shoot Out 

 

Seniorgolfen 55+ på Kungsbacka Golfklubb fortsätter att attrahera ett stort antal deltagare. 

Priset var även 2023 75 kronor. Planerna på en utflykt till Varbergs GK Östra fick tyvärr ställas 

in på grund av dåligt väder, men vår uppskattade Shoot Out genomfördes som vanligt.  

Vi hade tävlingar som planerat under maj, juni, augusti och september och en trevlig avslut-

ningstävling med extra tävlingar i tävlingen den sista gången. Vid alla tävlingar på Gamla Ba-

nan har vi haft pris för närmast hål, en klass för damer och en för herrar.  

Både damer och herrar kunde fritt välja vilken tee man ville spela från och fler och fler har valt 

andra tee än de traditionella. 

Även i år hade vi några tävlingar på Nya Banan och Korthålsbanan, och i år lockade dessa tävlingar lite fler deltagare än förra året, 

förmodligen på grund av att vi bjöd på kaffe och bulle vid ett av tillfällena.  

 Under 2023 har 133 spelare (71 damer och 62 herrar) som är 55+ deltagit i någon eller några deltävlingar.  

Tävlingsledningen har under året för de flesta tillfällena delat ut presentkort från Lollos Golfshop till pristagarna i seniortävlingarna. 

Vi hade prisutdelningar som vanligt och de som inte fått sina priser kunde hämta dem i kansliet efter den sista prisutdelningen, 

dock senast 1 december 2023.  

Sista speldagen var den 25 september med en prisutdelning efteråt.  Seniorgolfens bästa spelare blev i damklassen Ylva Larsson 

och i herrklassen Bengt Alderin.  Ett stort grattis till dessa fina representanter för vår seniorgolf. 

 
Tävlingskommittén 

Målsättning var 2023 

• Klubbens gemensamma tävlingsprogram som organiseras av TK, ska vara varierat och locka både medlemmar och 

gäster 

• Gemensam planering av tävlingsprogram tillsammans med övriga kommittéer. 

• Omfattningen av tävlingsverksamheten skall vara så dimensionerad att varje arrangemang skall ses som en positiv 

möjlighet för de som spelar tävlingar men också lämna utrymme på våra banor åt dem som vill spela golf utanför täv-

lingsverksamheten. 

• Genomsnittligt antal deltagare skall vara minst 70 per tävling 

• Öka antalet unika spelare som tävlar med minst 10% 

• Tydlig information om klubbens tävlingsverksamhet 

• Arrangera större damtävling som ett led i klubbens 50/50 program.  

 

Under 2023 har vi haft ett fullspäckat tävlingsprogram med större variation av tävlingar och med nya tävlingsformer. Vi startade i maj 

månad med Lydinge Resort Mix bästboll. Flaggtävlingen genomfördes som vanligt den 6.e juni och den 10.e juni var det dags för 

Volvo Mix. Vecka 29 hade vi golfveckan med fulla startfält som avslutades med en häftig tvåmanna scramble Magnusson Ur. En 

nyhet i 2023 års golfvecka var tävlingen More Golf Mastercard, en tremanna Irish Rumble. Den 1–2 september var det dags för 

kategori KM och stora KM. Årets klubbtävlingar avslutades den 23 september med Skaldjursslaget och ett avslutande kalas där 

Västkustpojkarna och vår restaurang stod för både prisbord och en sponsrad skaldjursbuffé, tyvärr lockade denna tävling för få 

deltagare, så inför 2024 kommer vi att pausa Skaldjurslaget. 

Som ett led i vårt gemensamma 50/50 program har TK tillsammans med en separat projektgrupp genomfört en LETAS tävling under 

2022 och 2023 (Ladies European Tour Access).  Kungsbacka GK har erhållit högsta betyg av både spelare och tourens funktionärer. 

En av de bästa banorna de spelat under 2023 säger spelarna. Det är bara att lyfta på hatten och tacka alla som ställde upp och 

gjorde PGA Championship Gothenburg Open till en upplevelse för alla tävlingsdeltagarna, deras caddies och medresenärer. 
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Under 2023 har vi genomfört 11 olika tävlingar exkl KM och kategori KM med ett snittdeltagande på 103 spelare. Våra starka sidor 

är ofta fulltecknade startfält, en stark funktionärsstab, stor tradition att arrangera stora som små tävlingar på Kungsbacka golfklubb 

och våra banor håller hög klass för att genomföra bra tävlingar. 

Däremot finns det en del svaga sidor, det är alltid samma spelare som tävlar på klubben, vilket är en liten del av klubbens totala 

medlemskår, och här måste vi locka till oss nya som vill tävla. Vi behöver också rekrytera nya ideella krafter som kan ställa upp som 

tävlingsledare och assistenter, så vi inte sliter ut de som jämnt ställer upp. Men summa summarum ett fantastiskt år. 

Än en gång ett stort tack för 2023, nu ser vi fram emot ett spännande 2024.   

Seniorseriespel 

2024 spelar Kungsbacka GK i högsta divisionen i alla damserierna. Gratulerar spelarna och kaptenerna! Har vi månne de bästa 

damerna i distriktet, med bl.a. två första platser, en andra plats och två tredjeplatser.  

Det samlade betyget för herrlagen är också mycket gott. En förstaplats, fyra andraplatser och en tredjeplats. Två lag som går upp 

en division.  

D22 – division 1  

Serien vanns av ett överlägset av Hills Golf Club och Kungsbacka GK delade 3:e platsen med Ale GK. 

D50 – division 1  

Kungsbacka GK segrade med stor marginal framför Hills Golf Club.  

D50 – division 3 

St. Jörgen knep seriesegern i en mycket jämn tabell där Kungsbacka GK kom 2:a. 

Båda lagen är kvalificerade till div. 2, 2024. 

D60 – division 2  

Kungsbacka GK tog hem seriesegern tätt följd av Delsjö GK och båda lagen går 

upp i div.1 2024.  

D70 – division 1  

Göteborgs GK tog hem första platsen Kungsbacka GK:s första lag kom på en säker 3:e plats medan andra laget kom på en hed-

rande 7:e plats. 

H22 – division 2  

Ale tog hem serien. På 3:e plats kom Kungsbacka GK bara 5 slag efter 2:an Öijared GK. 

H40 – division 4  

Torslanda vann serien före Kungsbacka GK. Båda lagen flyttas upp till div.3 2024. 

H50 – division 2  

Segrande lag blev Öijared med Kungsbacka GK på 2:a plats. Eftersom en omgång blev inställd blir det bara ett lag som blir upp-

flyttad till div.1.  

H60 – division 2  

Vallda GCC tog hem seriesegern och Kungsbacka GK på 2:a plats. Båda lagen spelar i div.1 nästa år. 

H70 – division 1  

Göteborg Golfklubb tog en överlägsen seger med Kungsbacka GK på en stabil 2:a 

plats.  

H75 – division 2  

Ale vann serien med Chalmers och Kungsbacka GK på delad 2:a plats. Eftersom 

Chalmers kom före Kungsbacka GK i sista omgången blir det Chalmers som får 

göra Ale sällskap i div.1 nästa år. 

H80 – division 1  

Oldboysarna i Kungsbacka GK vann serien direkt efter förra årets vinst i div.2. 
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Golfakademin 

Under året 2023 har det varit många aktiviteter, kurser och lektioner. Våra tre tränare PO Dahlman, Therése Jacobson och Louise 

Bengtsén har alla arbetat för att erbjuda ett utbildningsutbud som ska passa alla kategorier golfare som vill utveckla sitt spel. 

Vi har kunnat bedriva året runt träningar tack vare vår fina studio och med våra hjälpmedel, Trackman och SamPutt Lab, kan vi 
erbjuda den bästa tekniska upplevelsen för att utveckla sin golf ännu mer. 

Under 2023 genomförde följande golfresor, Al Ain 20 deltagare, Villamoura 18 deltagare. Nöjda resenärer som både kunde starta 
upp sin säsong tidigt eller förlänga säsongen på hösten. 

Golfakademin arbetar i nära samarbete med Junior- och Elitkommittén. Under året så har det varit fler deltagare än tidigare i våra 
träningsgrupper som dessutom kryddades med fina framgångar på elitsidan. Tjejerna gick upp i Elitserien vilket var väldigt gläd-
jande. I februari månad låg Kungsbacka i SGF:S rankinglistor juniorer på en 7:e plats i Sverige.  

Utöver PO, Therése och Louise arbetar flera duktiga Kungsbackaspelare extra som tränare i vår träningsverksamhet vilket är fan-
tastiskt att se! 

Träningsområde 

Nya bollar, Titleist, införskaffades till rangen. Nätet höjdes längst bak på rangen p.g.a. att bollarna går längre (tävlingsboll). Antalet 

slagna bollar på rangen har ökat. Nya målområde på rangen, med tillhörande skyltar och flaggor. 
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  Resultaträkning 

Kommentar årets resultat 

Årets utfall 863 tkr före skatt är i paritet med senaste prognos (+ 824 tkr) samt 527 tkr bättre jämfört mot årets budget (+336 tkr). 

Intäkterna är 1 mkr bättre jämfört med föregående år p.g.a. ökade medlemsintäkter (förutom årets höjning med 5%, nya medlem-

mar på Nya Banan) och träningsverksamheten.  

Kostnaderna är högre bland annat p.g.a. ökade kostnader på banan (ytterligare leasingmaskiner), byte av fairwayspridare, samt 

underhållskostnader på drivingrangen.   

 

Klubbens finansiella ställning är god. Soliditeten, d.v.s. andel eget kapital uppgick till 32%. Klubben har fortsatt en god kassa, vid 

årets slut 8,4 mkr. 

 

För mer information gällande 2023, se bilagor; Årsredovisningar för; Hamra Golfbana AB, Kungsbacka Golfklubb Golfakademi 

AB, Koncernredovisning Kungsbacka Golfklubb.  

       

Koncernens  2023-01-01 2022-01-01 Budget 

Resultaträkning                                                                      2023-12-31 2022-12-31 2023 

Tkr    

    

Medlemsrelaterade 13 629 13 047 13 311 

Greenfee inkl. företagsgolf 4 521 4 475 4 350 

Drivingrangen 1 009 1 012 1 200 

Reklam 684 578 570 

Kommittéer 692 860 760 

Träningsverksamhet 1 631 1 217 1 550 

Övriga verksamhetsintäkter * 2 115 2 047 1 541 

 24 281 23 236 23 282 

Verksamhetens kostnader    

Banan -3 519 -2 790 -3 753 

Fastigheter -2 299 -2 174 -1 885 

Gemensamt ** -2 160 -2 045 -2 454 

Drivingrangen -498 -117 -350 

GGF / SGF -533 -544 -560 

Kommittéer -1 371 -1 319 -930 

Anställda & Inhyrd personal/entreprenörer -9 905 -10 097 -10 716 

Avskrivningar av materialla anläggningstillgångar -2 995 -2 637 -2 298 

Övriga rörelsekostnader *** -281 0 0 

 -23 561 -21 723 -22 946 

Rörelseresultat 720 1 513 336 

    

Resultat från finansiella poster    

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 202 10 0 

Räntekostnader och liknande resultatposter -59 -14 0 

 143 -4 0 

Resultat efter finansiella poster 863 1 509 336 

    

Resultat före skatt 863 1 509 336 

    

Skatt på årets resultat -59 -130  

Uppskjuten skatt -33 -72  

Årets resultat 771 1 307  
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Kommentarer till Resultatrapporten 

*Största posterna i Övriga verksamhetsintäkter; försäljning maskiner, golfbilar, uthyrning bagplatser, erhållna bidrag, uthyrning 

lokal till entreprenörer och inträdesavgift.  

**Största posterna i Gemensamma kostnader; hyra golfbilar, trycksaker, data, programvaror, förbrukningsinventarier, förbruk-

ningsmaterial, bankkostnader och inhyrd personal.  

***Övriga rörelsekostnader avser lagerförändring. 

 

 

Greenfee, Tkr 

 

 

 

  

 

 Kungsbacka GK Kommittéer Resultaträkning, Tkr 

 2022 2023 2023 

Kommitté utfall utfall budget 

Damkommittén 0 6 0 

Herrkommittén 0 0 0 

Juniorkommittén -330 -497 -463 

Seniorkommittén 1 1 0 

Tävlingskommittén 52 97 80 

Övriga kommittéer -33 9 -25 

    

LETAS Göteborg Open  -79 33 
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INVESTERINGAR, Tkr UTFALL UTFALL BUDGET Utfall 2023  

  2022 2023 2023 Föreningen  

Investeringar maskiner          

Ruffklippare   -780 -780   * 

Greenklippare          

Transportfordon -195        

Bunkerkrattmaskin -253        

Fairwaydressare -380        

Summa investeringar maskiner -828  -780 -780 0  

           

Investeringar banorna          

Nät vid hål 5, GB   -50  -55    

Dammbygge 5:an, 16:e GB   -1 402 -1 460 -1 460  

LONA-bidrag, dammbygge   496 720  496  ** 

Valve in head system GB -1 107        

Valve in head system NB -59 -423     *** 

Pumpstation -531        

Summa investeringar banor -1 696 -1 379 -795  -964   

           

Investeringar fastigheter          

Tak klubbhus   -2 819 -3 000 -2 819   

Solceller klubbhus   -113 -800  -113  **** 

Utvändig trappa klubbhus     -65  -65   

Kylrum restaurangen   -70 -80  -70   

Summa investeringar fastigheter 0 -3 003 -3 945  -3 067   

           

Övriga Investeringar inventarier          

Nät rangen   -218 -220  -218   

Hektometersystemet   -477 -500     

Skylt infart från 158:an   -47 -50     

Studio inventarier          

Elbilsstationer -37        

Prodoc skärm -116         

Sam Puttlab pro -39         

Summa övriga investeringar -193 -742 -770  -218   

           

SUMMA INVESTERINGAR -2 716 -5 904 -6 290 -4 249   

SUMMA exkl. leasingavtal   -5 124 -5 510     

      

* leasingavtal 
** ytterligare bidrag 221 tkr förväntas 2024, totalt bidrag 720 tkr 
*** pågående, fortsatt arbete planeras till hösten 2024 
**** pågående, klart januari 2024 
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Styrelsens förslag till stadgeändringar 

Svenska Golfförbundet har utarbetat en ny mall för hur stadgarna i alla anslutna golfklubbar ska utformas. Styrelsen 
för Kungsbacka GK utsåg därför under 2023 en arbetsgrupp som fick i uppdrag att utarbeta förslag till nya stadgar för 
föreningen. Till arbetsgruppen utsågs medlemmarna Anna-Maria Blom, Christian Ericson och Rolf Barrdahl. Gruppen 
kompletterades senare med Måns Palmgren. 

Arbetsgruppens förslag har därefter presenterats och diskuterats med styrelsen.  Efter ett antal justeringar har det slut-
liga förslaget arbetats fram. Det läggs nu fram för beslut på årsmötet. 

Alla väsentliga stadgeändringar har sammanfattats i dokumentet ”Kommentarer till KBGK Stadgeförändringsförslag”.  

Arbetsgruppen föreslår att varje medlem sätter sig in i det materialet. 

För ändring av stadgar krävs beslut av två på varandra följande årsmöten med biträde av minst 2/3 majoritet. 

 
 
Inga inkomna motioner eller övriga förslag från styrelsen. 
 
  
 

 

 

D60 Christina Carlquist H60 Johan Skårberg 

D70                  Ann-Kristin Alderin H70 Anders Radler 

Herr junior Filiph Dock H80 Ingemar Karlsson 

Herrar Oscar Elfvin Korthål Oscar Elfvin 

H40 Oscar Törnberg Puttning Filip Dahlfors 

H50 Thomas Andersson   

 

 

Årets Golfare  
Årets golfare på Kungsbacka Golfklubb utsågs till Alexandra Berglund med följande motivering:  

Alexandra har haft ett helt fantastiskt golfår med en stark utveckling, såväl teknik som taktik. Under året 2023 har hon haft 8 lands-

lagsuppdrag, Alexandra har representerat Sverige i bland annat Spanien, Frankrike, Tyskland, Skottland i flera anrika tävlingar 

såsom German Girls och Helen Holmes Scottish Womens Open. På Annika Invitational nådde hon en 5:e plats i ett mycket starkt 

startfält. 

Utöver det har hon tre första placeringar i några av Sveriges största juniortävlingar: PGA Junior Championship, Stenson &  

Sunesson Junior Challenge och Vinst i Svenska juniortourernas final som avgjordes på Göteborgs Golf Klubb i september. Alexan-

dra säkrade även en 2:a plats i JSM Slag och en 5:e plats i JSM Match. 

Fredrik Jacobson stipendiater  
Alexandra Berglund och Filiph Dock fick årets Fredrik Jacobsons stipendie. 

-Årets stipendiater är två av våra duktiga juniorer som stått för en fantastisk utveckling som gett fina resultat under 2023. 

                        

Fund for Future stipendiater  
Från den nyinstiftade stipendiefonden Fund for Future delades det ut totalt ut 125 000 kr. Stipendiaterna var Christofer Rahm  

(50 000 kr), Alexandra Berglund, Alfons Bondesson, Svante Palmgren, Filippa Sundquist och Sofia Sundquist (alla 15 000 kr).  

 

 

KM-mästare 2023 
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